
Odplouvám za tebou

Helena Vondráčková

Odplouvám jako proud
co chce plout do všech přístavů

Pohled můj, k tomu úsměv tvůj
ten prozradí, co chci stůj co stůj
slova bláznivá chtěj svádět jako dřív
Na rtech příliv, pár náznaků
tak proč se trápit bez rozpaků
se ti přiznávám co dávno v hlavě mám

Odplouvám jako proud
co chce plout do všech přístavů
Po vlnách nese lásku mou
chci tě mít, chci tě obejmout
Odplouvám jako proud
co chce prout do všech přístavů
Oči tvý řekli víc, než chtěj
a ty víš, že je snů habaděj

habaděj

Skokem z útesu můžeš mást
hvězdy z účesu nech mě krást
a všem nápadům dejme šanci žít
Když se nám bude líbit děj
pak dostanou, to co zdá se nej
já se přiznávám, co dávno v hlavě mám

Odplouvám jako proud
co chce plout do všech přístavů
Po vlnách nese lásku mou
chci tě mít, chci tě obejmout
Odplouvám (odplouvám) jako proud
co chce prout do všech přístavů

Oči tvý řekli víc, než chtěj
a ty víš, že je snů habaděj

Odplouvám jako proud
co chce plout do všech přístavů
Odplouvám jako proud
co chce plout do všech přístavů

Odplouvám jako proud
co chce plout do všech přístavů
Po vlnách nese lásku mou
chci tě mít, chci tě obejmout
Odplouvám (odplouvám) jako proud
co chce prout do všech přístavů
co chce plout najednou za tebou do všech přístavů
Oči tvý řekli víc, než chtěj
a ty víš, že je snů habaděj

Odplouvám (odplouvám) jako proud
co chce prout do všech přístavů
do všech přístavů
Po vlnách nese lásku mou
chci tě mít, chci tě obejmout
Odplouvám (odplouvám)



Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

